Кількість тематичних оцінок, лабораторних робіт і робіт фізичного практикуму з фізики 
для учнів 7-11 класів

	Клас

	Річна

кількість

годин
	Мінімальна

кількість

тематичних оцінок
	Кількість

лабораторних робіт
(за програмою)
	Мінімальна кількість

лабораторних робіт,

що оцінюються
	Кількість

 робіт 

лабораторного практикуму
(за програмою)

	Основна школа

	7
	35
	4
	12
	6
	-

	8
	70
	6
	14
	8
	-

	9
	70
	6
	11
	8
	-

	Класи з поглибленим вивченням фізики

	8
	140
	8
	16
	10
	-

	9
	140
	10
	11
	8
	орієнтовно 5-7 

(на вибір учителя)

	Старша школа

	10
	Рівень стандарту
	70
	6
	5
	4
	5

	
	Академічний рівень
	105
	8
	10
	4
	6

	
	Профільний рівень
	210
	10
	20
	8
	14 - на 1 годину
або 

7 – на 2 години

	11
	Рівень стандарту
	70
	6
	6
	4
	6

	
	Академічний рівень
	105
	8
	9
	4
	7

	
	Профільний рівень
	210
	10
	18
	8
	10 – на 1 годину
або

5 – на 2 години


